
K prodeji, pozemky - stavební /
bydlení, 29677 m2
Číslo inzerátu (ID): 4301839 Datum vydání: 15.02.2025

Cena za nemovitost:

1 690 Kč

Lokalita:
Kroměříž

Ve výhradním zastoupení majitele Vám nabízím k prodeji atraktivní
pozemky o celkové výměře 29.677 m2, které jsou dle platného
územního plánu města Kroměříž určeny k výstavbě bytových
domů, plocha všeobecného bydlení - BO.
Pozemky se nacházejí v katastrálním území Vážany u Kroměříže,
město Kroměříž, a představují ideální příležitost pro investory
hledající možnosti rozvoje rezidenční výstavby.
Velké výhody investice:
- Strategická poloha: Pozemky se nacházejí v blízkosti centra
města Kroměříž, což zajišťuje snadnou dostupnost veškeré
občanské vybavenosti.
- Rozvojová oblast: Oblast je určena k rozvoji bytové výstavby, což
zvyšuje potenciál pro budoucí zhodnocení investice.
- Velká výměra: Celková plocha 29.677 m2 umožňuje realizaci
rozsáhlého developerského projektu.
Možnosti využití:
- Pozemky jsou vhodné pro výstavbu různých typů bytových domů,
od menších bytových jednotek až po větší rezidenční komplexy.
- Flexibilita územního plánu umožňuje přizpůsobení projektu
aktuálním potřebám trhu a preferencím investorů.
Majitel si vyhrazuje právo prodat svou nemovitost nejvýhodnější
nabídce.
Pro další detaily a informace, a možné sjednání prohlídky, mne
prosím kontaktujte.

ID inzerátu ESO: 4301839
Inzerát aktualizován: 15.02.2025
Inzerát vydán: 02.01.2025
ID zakázky v RK: J10091
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 29677 m2
Plocha pozemku: 29677 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ing. Petr Fojtík
Tel:

+420 703 331 532
Email:

fojtik@justo.cz

JUSTO Česká

republika s.r.o.
Tel:

Adresa:

Kodaňská 1441/46, 10100

Praha 10
Web:

www.justo.cz/


